
12.30–13 val.
Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos 
pučiamųjų instrumentų orkestro koncertas 
„Vardan tos Lietuvos“ (vadovas Rimantas 
Valančiauskas)

Ugnius Vaiginis. Fanfaros „Vardan tos“
Tauras Adomavičius. „Dainų pynė“
Jacob de Hann. „Lietuvos širdis“
Kazys Daugėla. „Per Vilniaus miestą“
Rimantas Giedraitis. „Šokių ritmu“
Mindaugas Tamošiūnas. „Džiaugsmas“
Linas Rimša. „Strazdas“
Bronius Jonušas. „Plaukia sau laivelis“

13–13.40 val.
Lazdijų meno mokyklos mokinių koncertas 
„Mūsų dienos kaip šventė“

„Vyturys“, muzika Leonido Abario, žodžiai Prano Raščiaus
Dainuoja Lazdijų meno mokyklos ir jos Veisiejų skyriaus 
kamerinis choras, vadovės Aida Bubelienė ir Rasa 
Sabaliauskienė, akompanuoja Rūta Marcinonienė

Lietuvių liaudies daina „Plaukia sau laivelis“, 
harmonizuota Vaidos Mikalauskienės
Atlieka akordeonistų ansamblis, vadovė Irina Gudebskienė

Lietuvių liaudies daina „Oželis“
Atlieka Enrika Šuminskaitė, pritaria Emilis Slančiauskas, 
Miglė Stonkutė, vadovė Rasa Sabaliauskienė

„Strazdas“, muzika Lino Rimšos, žodžiai Sigito Gedos
Dainuoja Greta Labenskaitė, pritaria Justas Vaickelionis, 
Linas Bankauskas, Tadas Miklušis, Lukas Černiauskas, 
Rojus Gražulevičius, mokytoja Diana Tulabienė

Lietuvių liaudies daina „Oi ant kalno“
Dainuoja Irina Gudebskienė, akompanuoja Rūta 
Marcinonienė

„Mano Lietuva“, muzika ir žodžiai Justino Stočkaus
Atlieka Greta Labenskaitė ir Melanija Meilutė, 
vadovė Diana Tulabienė

„Stelmužė“, muzika ir žodžiai Roko Radzevičiaus
Dainuoja Lazdijų rajono Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės 
mokyklos mokinė Greta Valentaitė, akompanuoja vadovas 
Juozas Pileckas

„Sudainuokime Lietuvą“, muzika Roko Radzevičiaus, 
žodžiai Rimvydo Stankevičiaus
Dainuoja Lina ir Juozas Pileckai, akompanuoja 
Juozas Pileckas

„Mūsų dienos kaip šventė“, muzika Vytauto Kernagio, 
eilės Vytauto Kernagio, Salomėjos Nėries, Juozo Erlicko, 
aranžuotė Artūro Anusausko
Dainuoja Lazdijų meno mokyklos ir jos Veisiejų skyriaus 
kamerinis choras, vadovės Aida Bubelienė ir Rasa 
Sabaliauskienė, akompanuoja Rūta Marcinonienė

13.40–14.30 val.
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos 
mokyklos mokinių koncertas „Muzika Lietuvai“

Ch. Danclia. „Mažoji simfonija dviem smuikams“ 
Atlieka Danielė Maliavkaitė, smuikas, ir mokytoja 
Ingrida Grigaitienė, smuikas, koncertmeisterė 
Aušra Banaitytė

„Mano vardas – Lietuva“, muzika Laimio Vilkončiaus, 
žodžiai Vytės Nemunėlio
Atlieka Ieva Dvarionaitė, vokalas (mokytoja Sonata 
Kudžmienė), koncertmeisterė Judita Ūksaitė

„Viešpaties lelija“, muzika ir žodžiai Gintarės Jautakaitės 
Atlieka Saulė Paulavičiūtė, vokalas (mokytoja Sonata 
Kudžmienė), koncertmeisterė Judita Ūksaitė

G. Ph. Telemann. „Koncertas keturiems smuikams G-dur“
Atlieka Laura Balžekaitė, smuikas, Miglė Pekarskaitė, 
smuikas, Danielė Maliavkaitė, smuikas, ir mokytoja 
Ingrida Grigaitienė, smuikas

Lietuvių liaudies daina „Oi augin augin“, harmonizuota 
Juozo Tallat-Kelpšos
Atlieka Justina Dvarionaitė, vokalas (mokytoja Sonata 
Kudžmienė), koncertmeisterė Judita Ūksaitė

Lietuvių liaudies daina „Šermukšnėlė“, aranžuota 
Sigito Mickio
Atlieka Saulė Komžaitė, vokalas (mokytoja Sonata 
Kudžmienė), koncertmeisterė Judita Ūksaitė

Balys Dvarionas. „Polkutė“
Atlieka Justina Korsun, smuikas (mokytoja Ingrida 
Grigaitienė), koncertmeisterė Aušra Banaitytė 

Balys Dvarionas. „Svajonė“
Atlieka Barbora Seiliūtė, smuikas (mokytoja Ingrida 
Grigaitienė), koncertmeisterė Aušra Banaitytė 

L. Oberas. „Tambūrinas“
Atlieka Mykolas Stirbinskas, smuikas (mokytoja Ingrida 
Grigaitienė), koncertmeisterė Aušra Banaitytė 

C. Gardel. „Tango por una cabeza“
Atlieka Justas Špakauskas, smuikas (mokytoja Ingrida 
Grigaitienė), koncertmeisterė Aušra Banaitytė 

Lietuvių liaudies daina „Beauštanti aušrelė“, 
harmonizuota Mikalojaus Konstantino Čiurlionio 

Giedrius Kuprevičius. „Skriski, skriski Lietuvėlėn“ 
iš miuziklo „Devynbėdžiai“, žodžiai Kazio Sajos
Atlieka Evelina Gancevska, vokalas (mokytoja 
Vilhelma Mončytė), Ana Golovkina, fortepijonas 
(mokytoja Jelena Augaitienė)

„Neapolietiška serenada“
Atlieka smuikininkų ansamblis: Laura Balžekaitė, 
Danielė Maliavkaitė, Barbora Seiliūtė, Justina Korsun, 
Mykolas Stirbinskas, Miglė Pekarskaitė, Justas Špakauskas 
ir mokytoja Ingrida Grigaitienė

„Dangus tau dovanojo aukštį“, muzika Kipro Mašanausko, 
žodžiai Romo Lileikio
Atlieka Karina German, vokalas (mokytoja Sonata 
Kudžmienė), koncertmeisterė Judita Ūksaitė



LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS 
ATKŪRIMO DIENOS MINĖJIMO 

ATVIRŲ DURŲ VALANDŲ
LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIME

P R O G R A M A

2018 m. kovo 11 d. (sekmadienis)
12.30–16.30 val.

Dainų pynė „Lietuva“, muzika Gyčio Paškevičiaus
Atlieka Karina German, vokalas (mokytoja Sonata 
Kudžmienė), ir Asta Bagdonavičienė, vokalas 

14.30–15 val.
Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos 
choro koncertas (vadovė Renata Gilienė, 
chormeisterė Valerija Skapienė, koncertmeisterė 
Janina Kalinaitė

Mikalojaus Konstantino Čiurlionio lietuvių liaudies 
dainų siuita
Mikalojaus Konstantino Čiurlionio harmonizuotos 
lietuvių liaudies dainos
Atlieka Ieva Samardokaitė

Rytas Svilainis. „Lietuva“
Skaito Rytas Svilainis

„Ąžuolėli šimtašaki“, muzika Vaclovo Augustino, 
žodžiai Vlado Braziūno

„Tėvynei giedu naują giesmę“ („Cantate Patriae 
Canticum Novum“), muzika Vaclovo Augustino, 
lotyniškas tekstas iš Psalmių

„Skriski, skriski Lietuvėlėn“ iš miuziklo „Devynbėdžiai“, 
muzika Giedriaus Kuprevičiaus, žodžiai Kazio Sajos 

W. A. Mozart. Cerlinos ir Don Žuano duetas iš operos 
„Don Žuanas“
Atlieka Mindaugas Miškinis ir Ieva Samardokaitė

Gruzinų liaudies daina „Suliko“
Atlieka Tiniko Sepashvili-Balčiūnaitė 

„Kur giria žaliuoja“, muzika Juozo Gudavičiaus, 
žodžiai Ksavero Sakalausko-Vanagėlio

Vytautas Klova. Ūdrio daina iš operos „Pilėnai“
Atlieka Simonas Krukonis

„Dieve, laimink Lietuvą“, muzika Gintauto Abariaus, 
žodžiai Gintaro Zdebskio, aranžuotė Leonido Abario 

15–15.30 val.
Lietuvos edukologijos universiteto kamerinės 
muzikos ansamblio „Credo“ koncertas „Baltijos 
bangų melodijos“ (vadovas prof. dr. Remigijus 
Vitkauskas) 

Juozas Naujalis. „Svajonė“

Mykolas Kleopas Oginskis. Polonezas a-mol. 
„Atsisveikinimas su Tėvyne“

Mendelis Bašs. „Noktiurnas“
Atlieka Lietuvos nacionalinės filharmonijos solistas, 
tarptautinių konkursų nugalėtojas Mindaugas Gecevičius

„Susitikt Tave norėčiau…“, muzika Konrado Kavecko, 
žodžiai Vaidoto Spudo 
Atlieka prof. Antanas Kiveris ir kamerinės muzikos 
ansamblis „Credo“ 

Remigijus Vitkauskas. „Šapnagių polka“

Chen Gang. „Liang Zhu“ („Du drugeliai“) 
Atlieka You Long, smuikas, Yaven Shi, smuikas, Li Čuo, 
altas, ir Čiuan Si, violončelė 

„Vienas žodis“, muzika Galinos Savinos, žodžiai Justino 
Marcinkevičiaus 
Atlieka prof. Antanas Kiveris, Gina Dzimavičiūtė ir 
kamerinės muzikos ansamblis „Credo“

Kęstutis Vasiliauskas. „Žemėj Lietuvos“
Atlieka prof. Antanas Kiveris, Gina Dzimavičiūtė, visa 
auditorija ir kamerinės muzikos ansamblis „Credo“

15.30–16.30 val.
Varėnos kultūros centro Perlojos kultūros centro 
kaimo kapelos „Perloja“ koncertas (vadovė Irena 
Stoškienė)


